ZyraKombétare e Auditimit
ionalna Kancelarija Revizije
National Audit Office

7200 WAL A W

Republika e Kosoves
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEEM

Bazuar né nenin 20.2 té Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén
Kombétare t& Auditimit, Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bén shpalljen e
rezultateve pér kandidatét e suksesshém, pér vendin e punés si mé poshté:

Titulli 1 vendit t€ punés: Auditor junior pér auditim financiar dhe pajtueshméri
Numri i referencés: AJAFP/ZKA/04-05/24

Emri dhe mbiemri: Pikét pérfundimtare:

Valon HALIMI (75.60)

Drilon OSMANI (75.47)

Lumni MAZREKU (67.53)

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij njoftimi &shté ¢ lejuar ankes¢ né afat prej shtaté (7) ditésh pas
marrjes s¢ njoftimit. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Ankesa brenda Zyrés Kombétare té Auditimit.

Prishting, 22 korrik 2024

Departamenti pér Menakhimin e Burimeve Njerézore




